802 14343 2025-11-21 NOTA DE PEDIDO 14343

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.848.246
$0
$351.167
$0

$2.199.413

SON: DOS MILLONES CIENTO NOVENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS TRECE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Dirección: SAN MARTIN 279, DEPTO  283 - SANTIAGO - SANTIAGO

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

NT-22450 NOTAS ADHESIVAS 51X51MM 200HOJAS 72 PZA $750 0% $54.000

SK-AR-HB002 LAPICES DIBUJO GRADUADOS DEL H AL 8B (12 PZAS) SKOLE 48 SET $1.590 0% $76.320

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.848.246
$0
$351.167
$0

$2.199.413

SON: DOS MILLONES CIENTO NOVENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS TRECE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL